
STUDENTË

Mundësia të dalloheni nga kolegët tuaj

Zgjeroni rrjetet tuaja të industrisë

Rritni mundësitë e juaja të përgjithshme të punësimit

Kriteret
Studentë me korrespondencë dhe ata të rregullt nga cilido universitet lokal 

karrierës së tyre në TIK

10€/në vit
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